绿地侵占治理、病虫害防治和防灾减灾等综合治理工作；绿化、广场、道路桥梁、建筑、

小品、坐凳、照明、电力管线、排水管道、水体、厕所、垃圾箱（桶）、标识标牌、监

控等各类设施的日常维护管理；绿地调整及设施增添、改建等。（具体以招标文件设施

量清单为准） 

1.3 项目地点：项目位于（包件 1）环城绿带三林段。 

1.4 承包形式：乙方以包工、包料、包文明施工、包质量、包安全、包进度的方式

实施总承包。 

1.5 养护工期：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日 

1.6 养护经费：本项目的合同总价为人民币（大写）陆佰万零捌仟玖佰零伍元整 。

（小写）：6008905 元。此价格为含税价格，最终价格以审价清算结果为准。 

1.7 本项目养护经费主要用于绿化养护，包括绿地保洁、中耕除草，植物的修剪、

浇水，苗木的补植、抽稀、调整营造景观亮点的景观设施设计和提升、花卉景观保障、

应急保障、“四化”新优植物运用、绿地内设施更换、宣传活动和信息技术等。按相关

管理办法的规定结算，除遇不可抗力因素、甲方要求的变更、养护面积调整或合同中另

有约定的除外，不做任何调整。   

1.8 中标单位有义务对中标项目实施专账核算，财务核算应接受招标单位的审核与

监督。